

AFAFE LAVOYE
ESTIMATIF DES TRAVAUX CONNEXES - AFAFE (CCAF)

Calque	Numéros travaux	Désignation	Désignation 2	Quantité	Unité	'Prix Unit.	Montant HT (en Euros)	Observations
01CREATION FOSSE (d'une largeur supérieur à 1 m50)	B01	Fossé		100,000	ml	5	500	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	B01	Engazonnement		400,000	m²	3,5	1400	
01CREATION FOSSE (d'une largeur supérieur à 1 m50)	B02	Fossé		100,000	ml	5	500	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	B02	Engazonnement		400,000	m²	3,5	1400	
01CREATION FOSSE (d'une largeur supérieur à 1 m50)	B10-1	Fossé		150,000	ml	5	750	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	B10-1	Engazonnement		600,000	m²	3,5	2100	
01CREATION FOSSE (d'une largeur supérieur à 1 m50)	B10-2	Fossé		150,000	ml	5	750	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	B10-2	Engazonnement		1050,000	m²	3,5	3675	
01CREATION FOSSE (d'une largeur supérieur à 1 m50)	B11	Fossé		416,000	ml	5	2080	
01CREATION FOSSE (d'une largeur supérieur à 1 m50)	B12	Fossé		100,000	ml	5	500	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	B12	Engazonnement		200,000	m²	3,5	700	
01CREATION FASCINE	C01	Fascine 54 ml		1,000	u	500	500	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	C01	Engazonnement		216,000	m²	3,5	756	
01CREATION FOSSE	C02	Fossé		111,000	ml	5	555	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	C02	Engazonnement		440,000	m²	3,5	1540	
01CREATION FOSSE	C03	Fossé		174,000	ml	5	870	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	C03	Engazonnement		696,000	m²	3,5	2436	
01CREATION FOSSE	E03	Fossé		100,000	ml	5	500	
01CREATION FOSSE	E20	Fossé		100,000	ml	5	500	
01ENGAZONNEMENT d'une surface enherbée)	E20	Engazonnement		200,000	m²	3,5	700	
01PLANTATION PLAT	F08	Plantation à plat		215,000	ml	5	1075	
01PONT	T02	Pont		1	u	10000	10000	4 m de large Dalle et Appui Béton
01PLANTATION PLAT	T05	Plantation à plat		209,000	ml	5	1045	
01PLANTATION ARBRES	T06	Plantation		85,00	u	10	850	≈ 85 arbres
01PLANTATION ARBRES	T07	Plantation		3,00	u	10	30	3 arbres
01NOUE ENHERBE	T08	Noue enherbé		1011,00	m²	3,5	3538,5	
01PLANTATION PLAT	T09	Plantation à plat		410,000	ml	5	2050	
01PLANTATION PLAT	T52	Plantation à plat		228,000	ml	5	1140	
01PLANTATION PLAT	T53	Plantation à plat		340,000	ml	5	1700	
01PLANTATION PLAT	T54	Plantation à plat		302,000	ml	5	1510	
01PLANTATION PLAT	T55	Plantation à plat		365,000	ml	5	1825	
01PLANTATION PLAT	T57	Plantation à plat		100,000	ml	5	500	
01PLANTATION PLAT	T58	Plantation à plat		100,000	ml	5	500	
01COLLECTEUR A POSER	T56	COLLECTEUR		110,000	ml	85	9350	
01ARBRES A ENLEVER	T12	Arbres Fruitiers à enlever		10,000	u	50	500	10 arbres
01ARBRES A ENLEVER	T14	Arbres Fruitiers à enlever		10,000	u	50	500	10 arbres
01CREATION FOSSE	T16	Fossé Création		238,000	ml	5	1190	Larg 2 m Profondeur 1 m
01PLANTATION ARBRES	T72	Arbres à déplacer		1,00	u	100	100	1 arbres
01PLANTATION ARBRES	T73	Plantation		1,00	u	50	50	1 arbres
Total							60165,5	

AFAFE LAVOYE
ESTIMATIF DES TRAVAUX CONNEXES -
ASSOCIATION FONCIERE (CHEMIN NOUVEAUX) (CCAF)

Calque	Numéros travaux	Désignation	Information	Quantité	Unité	Prix Unit.	Montant HT (en Euros)	Observations
01DECAPAGE TERRE VEGETALE	T01	Décapage terre		729,000	m3	7	5103	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE CAILLOUX	T01-1	Apport cailloux		729,000	m3	20	14580	Profondeur 0 m 50
01GEOTEXTILE	T01-1	Geotextile		364,000	ml	1	364	
01CHEMIN ENHERBE	T03	Chemin enherbé		411,00	m²	3,5	1438,5	
01ENTREE	T13	Entrée		1	u	550	550	Terrassement 10m *1.50m *10 m
01APPORT DE TERRE	T15	Apport terre végétale		633,000	m3	12	7596	Profondeur 1 m
01APPORT DE TERRE	T17	Apport terre végétale		460,000	m3	5	2300	Profondeur 1 m 50
01APPORT DE TERRE	T18	Apport terre végétale		1865,000	m3	5	9325	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE CAILLOUX	T19	Décapage cailloux		1865,000	m3	7	13055	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE TERRE	T20	Apport terre végétale		2165,000	m3	5	10825	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE CAILLOUX	T21	Décapage cailloux		2165,000	m3	7	15155	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE TERRE	T22	Apport terre végétale		486,000	m3	5	2430	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE CAILLOUX	T23	Décapage cailloux		486,000	m3	7	3402	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE TERRE	T24	Apport terre végétale		73,000	m3	5	365	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE CAILLOUX	T25	Décapage cailloux		73,000	m3	7	511	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE TERRE	T26	Apport terre végétale		606,000	m3	5	3030	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE CAILLOUX	T27	Décapage cailloux		606,000	m3	7	4242	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE TERRE	T28	Apport terre végétale		283,000	m3	5	1415	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE CAILLOUX	T29	Décapage cailloux		283,000	m3	7	1981	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE CAILLOUX	T30	Apport cailloux		800,00	m3	6	4800	Profondeur 0 m 50
01 DECAPAGE TERRE VEGETALE	T31	Décapage terre		800,00	m3	20	16000	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		400,00	ml	1	400	
01APPORT DE CAILLOUX	T32	Apport cailloux		491,00	m3	6	2946	Profondeur 0 m 50
01 DECAPAGE TERRE VEGETALE	T33	Décapage terre		491,00	m3	20	9820	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		237,00	ml	1	237	
01APPORT DE CAILLOUX	T34	Apport cailloux		1349,00	m3	6	8094	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE TERRE VEGETALE	T35	Décapage terre		1349,00	m3	20	26980	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		670,00	ml	1	670	
01APPORT DE CAILLOUX	T36	Apport cailloux		2189,00	m3	6	13134	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE TERRE VEGETALE	T37	Décapage terre		2189,00	m3	20	43780	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		1084,00	ml	1	1084	
01APPORT DE CAILLOUX	T38	Apport cailloux		300,00	m3	20	6000	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE TERRE VEGETALE	T39	Décapage terre		300,00	m3	6	1800	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		100,00	ml	1	100	
01DECAPAGE TERRE VEGETALE	T40	Décapage terre		152,00	m3	6	912	Profondeur 0 m 50
01APPORT DE CAILLOUX	T41	Apport cailloux		152,00	m3	20	3040	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		75,00	ml	1	75	
01APPORT DE TERRE	T42	Apport terre végétale		973,000	m3	5	4865	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE CAILLOUX	T43	Décapage cailloux		973,000	m3	7	6811	Profondeur 0 m 50
CALCAIRE CONCASSE	TR 44			370	m3	35	12961	Profondeur 0 m 10
DERASEMENT à LA PELLE			1,30 * 2= 2.60	1058	ml	2,6	2751	
DECAPAGE BOURRELET				1058	ml	1,9	2010	
CALCAIRE CONCASSE	TR 45			840	m3	35	29400	Profondeur 0 m 10
DERASEMENT à LA PELLE			1,30 * 2= 2.60	2400	ml	2,6	6240	
DECAPAGE BOURRELET				2400	ml	1,9	4560	
CALCAIRE CONCASSE	TR 46			176	m3	35	6162	Profondeur 0 m 10
DERASEMENT à LA PELLE			1,30 * 2= 2.60	503	ml	2,6	1308	
DECAPAGE BOURRELET				503	ml	1,9	956	
CALCAIRE CONCASSE	TR 47			81	m3	35	2818	Profondeur 0 m 10
DERASEMENT à LA PELLE			1,30 * 2= 2.60	230	ml	2,6	598	

AFAFE LAVOYE
ESTIMATIF DES TRAVAUX CONNEXES -
ASSOCIATION FONCIERE (CHEMIN NOUVEAUX) (CCAF)

Calque	Numéros travaux	Désignation	Information	Quantité	Unité	Prix Unit.	Montant HT (en Euros)	Observations
DECAPAGE BOURRELET				230	ml	1,9	437	
CALCAIRE CONCASSE	TR 48			479	m3	35	16758	Profondeur 0 m 10
DERASEMENT à LA PELLE			1,30 * 2= 2.60	1368	ml	2,6	3557	
DECAPAGE BOURRELET				1368	ml	1,9	2599	
CALCAIRE CONCASSE	TR 49			368	m3	35	12875	Profondeur 0 m 10
DERASEMENT à LA PELLE			1,30 * 2= 2.60	1051	ml	2,6	2733	
DECAPAGE BOURRELET				1051	ml	1,9	1997	
CALCAIRE CONCASSE	TR 50			115	m3	35	4025	Profondeur 0 m 10
DERASEMENT à LA PELLE			1,30 * 2= 2.60	325	ml	2,6	845	
DECAPAGE BOURRELET				325	ml	1,9	618	
01DESOUCHAGE_ELAGAGE	T51	DESOUCHAGE		302,000	ml	15	4530	
01APPORT DE CAILLOUX	T68	Apport cailloux		43,00	m3	6	258	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE TERRE VEGETALE	T69	Décapage terre		43,00	m3	20	860	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		40,00	ml	1	40	
01APPORT DE CAILLOUX	T70	Apport cailloux		42,00	m3	6	252	Profondeur 0 m 50
01DECAPAGE TERRE VEGETALE	T71	Décapage terre		42,00	m3	20	840	Profondeur 0 m 50
GEOTEXTILE		Geotextile		40,00	ml	1	40	
Total							372241	

AFAFE LAVOYE
ESTIMATIF DES TRAVAUX CONNEXES - COMMUNE (CCAF)

Calque	Numéros travaux	Désignation	Désignation 2	Quantité	Unité	Prix Unit.	Montant HT (en Euros)	Observations
TRAVAUX VOIRIE	T04						13215,65	
TRAVAUX VOIRIE	T101						802,50	
TRAVAUX VOIRIE	T102						1605,00	
TRAVAUX VOIRIE	T103						3386,25	
TRAVAUX VOIRIE	T104						1364,25	
TRAVAUX VOIRIE	T105						2206,88	
TRAVAUX VOIRIE	T106						7295,50	
TOTAUX							29876,03	

**AFAF LAVOYE
ESTIMATIF DES TRAVAUX CONNEXES (CCAF)**

TOTAL TRAVAUX AFAFE	60 165,50 €
TOTAL TRAVAUX ASSO FONCIERE (Chemin Nouveaux)	372 240,50 €
TOTAL TRAVAUX COMMUNE	29 876,03 €
TOTAL HT	462 282,03 €
TOTAL TVA 20%	92 456,41 €

TOTAL TTC	554 738,44 €
------------------	---------------------